Fila Matrícula Nota

1 2021171310067 8,78

2 2021171310628 8,29

3 2021171310296 8,14

4 2021171310199 8

5 2021171310458 7,6

6 2021166310062 7,5

7 2021171310555 7,4

8 2021171310644 6,3

9 2021278440359 5,6

------
- 2020171310530 Não classificado

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 1/2022 - CBA-DEEA/CBA-DE/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Apoio a Iniciação Tecnológica com Foco no Ensino de Programação AplicadaApoio a Iniciação Tecnológica com Foco no Ensino de Programação Aplicada

PROJETO “INICIAÇÃO TECNOLÓGICA IFMT 4.0”PROJETO “INICIAÇÃO TECNOLÓGICA IFMT 4.0”

A Coordenação da Extensão “INICIAÇÃO TECNOLÓGICA IFMT 4.0”“INICIAÇÃO TECNOLÓGICA IFMT 4.0”  divulga o resultado do cadastro de reserva referente ao Edital
48/2022 – CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, isto é:

Atenciosamente,

Prof. Ronan M Martins

Coordenador

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ronan Marcelo MartinsRonan Marcelo Martins, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 23/08/2022 22:02:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

404129
e21e1f3a2a

Edital Nº 1/2022 - CBA-DEEA/CBA-DE/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: